
先生　御侍史

はり・きゅうの保険適用についてのお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　突然書面を差し上げます事をお許し下さい。

　鍼灸施術の保険適用に関するご同意を賜りたくお願い申し上げます。

　当施術所へ来院されました、

患者（　　　　　　　　様）が主訴（　　　　　　　　　）

により健康保険適用による鍼灸の施術を希望しておられます。

　ご高診をいただき、鍼灸施術の適応症とご判断いただけましたら、

同封いたしました同意書（はり及びきゅう療養費用）にご記入をいた

敬具

平成　　年　　月　　日

施術所名

施術者名

公益社団法人　東京都鍼灸師会会員

所 在 地

T E L

だければ幸いと存じます。


